АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ  СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2023 год                                                                     № 62-п.

«О прогнозе социально-экономического развития МО Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».

      В  соответствии  с Положением  о бюджетном  процессе  в муниципальном образовании Хуторской сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области»,  утвержденного решением Совета депутатов  Хуторского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области № 8/4  от 12.04.2021 г., Устава муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района, и рассмотрев проект прогноза  социально-экономического развития  Администрации Хуторского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области  на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прогноз социально-экономического развития  муниципального образования Хуторской сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов согласно приложению.
2. Рекомендовать руководителям предприятий сельсовета всех форм собственности разработать и осуществить мероприятия по обеспечению выполнения основных показателей прогноза в целях обеспечения стабильного развития предприятий и исключения их банкротства.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Хуторского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава  администрации
Хуторского сельсовета                                                         С.А.  Семенко

Разослано:  орготделу, прокурору, в дело.